PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2023г                                   №101                                     ст. Казанская

О назначении организатора ярмарок

на территории Казанского сельского
поселения
На основании Протеста прокурора от 19.06.2023 г. № 07-22/Прдп293-23-20600060 на постановление администрации Казанского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области от 17.12.2021 №192 "О назначении организатора ярмарок на территории Казанского сельского поселения», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,  постановлением Администрации Верхнедонского района Ростовской области от 14.12.2021 № 889 « Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022-2027 годы»,  в целях организации ярмарок на территории Казанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить организатором сезонной ярмарки и ярмарки выходного дня на территории Казанского сельского поселения с 30 июня 2023 года по 31 декабря 2027 года администрацию Казанского сельского поселения.
       Организовать на территории Казанского сельского поселения               проведение следующих видов ярмарок:

       1.1. Сезонная ярмарка, тип ярмарки - универсальная:

       сроки проведения: 1 раз в неделю, в четверг;

       время проведения: с 7-00 до 14-00 час.;

       место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина и по ул. Тимирязева согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

      1.2. Ярмарка выходного дня, тип ярмарки – универсальная:

       сроки проведения: 1 раз в неделю, в воскресенье;

       время проведения: с 7-00 до 15-00 час.;

       место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина, по ул. Тимирязева и по ул. Матросова согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

      2. Считать утратившими силу:

-  постановления Администрации Казанского сельского поселения от 17.12.2021 № 192 «О назначении организатора ярмарок на территории Казанского сельского поселения
- постановление Администрации Казанского сельского поселения от 12.08.2022 №122 «О внесении изменений в постановление Администрации Казанского сельского поселения от 17.12.2021 №192 «О назначении организатора ярмарок на территории Казанского сельского поселения»

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Казанского сельского поселения                                                 Л. А. Самолаева